
平成27年9月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

多地点制御遠隔講義システム　一
式

平成27年9月1日 東京都江東区有明3-7-18
株式会社映像センター
代表取締役社長　尾﨑　求

一般競争入札 182,012,400
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

東京農工大学府中幸町団地農学
部グローバル・フルーツ・ファクト
リー新営工事

平成27年9月1日
東京都中央区築地5丁目6
番10号

渡辺パイプ株式会社
代表取締役　渡辺　元

一般競争入札 120,726,124 123,444,000

電子計算機システム一式 平成27年9月15日 東京都江東区豊洲1-1-1
ユニアデックス株式会社
代表取締役社長　入部　泰 一般競争入札 652,818,622

同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

FV1200顕微鏡アップグレード　一
式

平成27年9月18日
東京都文京区本郷2-25-5
角地ビル2F

株式会社新興精機東京営業所
所長　松井　英享 一般競争入札 5,999,940

同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

東京農工大学府中幸町団地府中
幸町宿舎B号棟屋上防水改修工
事

平成27年9月29日
神奈川県相模原市南区相
模台7-19-18

株式会社MAKIエンジニアリング
代表取締役　牧　恒太

一般競争入札 9,180,000 12,819,600

ドロップレットデジタルPCRシステ
ム　一式

平成27年9月30日
東京都千代田区鍛治町1-
8-6

株式会社池田理化
代表取締役　高橋　秀雄

一般競争入札 9,914,400
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

自動細胞解析分離装置　一式 平成27年9月30日
東京都千代田区鍛治町1-
8-6

株式会社池田理化
代表取締役　高橋　秀雄

一般競争入札 12,960,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない


